dam manum ;
- Quasi timor ipse gehennæ, quam fides docet

peccato infligendam, non sit in se bonus , et utilis , velut do

num supernaturale , ac motus a Deo inspiratus præparans

ad amorem justitiæ, Falsa, temeraria , perniciosa, Divinis

donis injuriosa, alias damnata , contraria doctrinæ Concilii Tri

dentini, tum et communi Patrum Sententiæ opus esse juxta

consuetum ordinem præparationis ad justitiam , ut intret timor

--
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primo, per quem veniat Caritas : Timor medicamentum, Caritas

sanitas.

Ex S. Augus. in Epist . Johan. , c . iv. Tract. 9 , n. 4 , 5.

In Johan. Evang . Tract . 41 , n . 10. Enarratione in Psal. 127 ,

n. 7. Sermone 157 , de Verbis Apostoli, c. XIII . Sermone 161 ,

de Verbis Apostoli, n. 8. - Sermone 349 , de Caritate, n. 7 .

-

―

DE POENA DECEDENTIUM CUM SOLO ORIGINALI (De Bapt. , § 3).

XXVI. Doctrina , quæ velut fabulam Pelagianam explodit

locum illum inferorum (quem Limbi puerorum nomine Fideles

passim designant) , in quo animæ decedentium cum sola origi

nali culpa pœna damni citra pœnam ignis puniantur ;

Perinde ac si hoc ipso quod qui pœnam ignis removent , in

ducerent locum illum , et statum medium expertem culpæ, et

pœnæ inter regnum Dei, et damnationem æternam qualem fa

bulabantur Pelagiani , — Falsa , temeraria , in scholas Catho

licas injuriosa.

DE SACRAMENTIS, AC PRIMUM DE FORMA SACRAMENTALI

CUM ADJUNCTA CONDITIONE (De Bapt. , § 12) .

-

-

XXVII . Deliberatio Synodi , qua prætextu adhæsionis ad an

tiquos Canones in casu dubii Baptismatis propositum suum de

clarat de omittenda formæ conditionalis mentione , - Temeraria,

praxi, legi, auctoritati Ecclesiæ contraria.

DE PARTICIPATIONE VICTIMÆ IN SACRIFICIO MISSÆ (De Euch. , 26).

XXVIII. Propositio Synodi , qua postquam statuit Victimæ

participationem esse partem Sacrificio essentialem , subjungit ,

non tamen se damnare ut illicitas Missus illas, in quibus Ad

stantes Sacramentaliter non communicant, ideo quia isti par

ticipant licet minus perfecte de ipsa Victima, spiritualiter illam

recipiendo ; Quatenus insinuat ad Sacrificii essentiam deesse

aliquid in eo Sacrificio , quod peragatur sive nullo adstante, sive

adstantibus , qui nec Sacramentaliter, nec spiritualiter de Vic

tima participant : Et quasi damnandæ essent ut illicitæ Missæ

illæ , in quibus solo Sacerdote communicante, nemo adsit, qui

sive Sacramentaliter, sive spiritualiter communicet, - Falsa,

erronea , de hæresi suspecta , eamque sapiens .